商机管发〔2017〕15号
商洛市机关事务管理局
关于闵卫东等同志职务任免的通知

各科室、各单位：
     局党组决定：

   闵卫东同志任市机关事务管理局监督检查科科长，免去生活服务科科长职务；

   赵小凡同志任市机关事务管理局公务用车管理科科长，免去主任科员职务；

   李景奎同志任市机关事务管理局生活服务科科长，免去生活服务科副科长职务；

特此通知

                             商洛市机关事务管理局

                               2017年9月27日
3